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SCK:s läger 2008 - värme, hundträning och glada skratt! 
Du behöver sannerligen inte vara ”Lassie- 
fantast” för att trivas på Svenska Collieklubbens 
årliga träningsläger. Är du bara intresserad av att 
jobba med din hund på ett eller annat sätt så 
kommer du att smälta in och trivas som fisken i 
vattnet, det är då ett som är säkert!  
 
Under en hel vecka i sommar samlades ett gäng långnosar 
med vidhängande mattar och hussar för att träna hund, 
utbyta erfarenheter och umgås i den otroligt avstressande 
miljö som Stigmansgården i Tiveden faktiskt erbjuder. 
Vädrets makter hade bestämt sig för att låta solen skina 
konstant så badsjön som ligger en bit från stugorna kom 
väl till pass för både fyrbentingar och tvåbentingar. 
 
Sammanlagt var vi ca 25 stycken, inkl. instruktörer och 
lägerkommitté, på detta läger. Vi som var där kom från 
hela Sverige, från Helsingborg i söder till Kalix i norr. I år 
fanns det tre olika grupper att välja mellan. Två kombine-
rade bruks/lydnadsgrupper och en valp/unghundsgrupp. 
I de förstnämnda grupperna ägnade man sig åt någon av 
specialerna inom brukset under halva dagen för att sedan 
finslipa på lydnaden under resterande delen av dagen. I 
valp/unghundsgruppen jobbade man mycket med den så 
viktiga allmänlydnaden men deltagarna fick även här pro-
va på de olika specialgrenarna inom brukset, såsom spår, 
sök och uppletande av föremål. 
 
En kväll visades specialgrenen rapport upp av ett av våra 
duktiga collieekipage, nämligen Åsa med den sobelfärgade 
tiken Tifa (KORAD Springmist´s Fiddle Faddler, hoppas 
det är rätt stavat) samt instruktören Dick Lindfors som 
tävlar i elitrapport samt elitspår med sin bordercollie 
Nicke. Hundarna for fram som projektiler i skogen och 
sträckorna gick jättebra. Alla som tittade på var mäkta 
imponerade över hundarnas förmågor. Intressant att få se 
detta live! Efteråt visade Åsa hur man på bästa sätt kan 
stretcha sin hund efter ett hårt träningspass. Dessutom 
fick flera av oss hjälp med att känna igenom våra hundar 
för att hitta ev. skador i muskler och leder. Tänk så bra att 
ha en utbildad hundfysioterapeut på plats! 
 
På onsdagskvällen var det som vanligt dags för det tradi- 
tionella collieracet. Den här gången hade banan fått en lite 
annorlunda utformning. Den började på en gräsplan, för-
svann bakom en huskrök och gick vidare ut på en grusväg 

där hundarna sprang sista sträckan med publik på båda  
sidorna. Så, i år var det inte bara snabbhet som premiera-
des utan även en viss form av koncentrationsförmåga. 
Den som tog hem vinsten och får behålla det fina vand-
ringspriset för andra året i rad, var Carina Gustavsson 
från Kristinehamn med sin snabba och smidiga hane 
Rossie. 

 
På lördagskvällen anordnades ringträning av Karin Sko-
og och detta var också mycket uppskattat. Nu förstår 
man ju lite mer av vad det hela går ut på. Kanske vågar 
man sig nu iväg på utställning med sin hund igen någon 
gång. 

 
Under kvällarna anordnades som vanligt grillning och 
lotterier och alla samlades och åt och drack vin medan 
solen gick ner över Eken sjön. På fredagkvällen ordnade 
vi i lägerkommittén en lagtävling som bestod av en rally-
lydnadsbana med tillhörande frågesport. Det räckte alltså 
inte med att ha en lydig hund, man måste också vara lite 
historiskt kunnig för att kunna ta hem poäng. Som om 
detta inte var klurigt nog så fick deltagarna byta hundar 
med varandra. Som ni förstår bjöd denna tillställning på 
flera goa skratt. De som slutligen vann var Carina Gus-
tavsson och Jari Korpi med sina lyhörda collies.  

 
Ja, nu sitter jag här och tänker tillbaka på alla härliga min-
nen medan regnet smattrar mot rutorna. Även om man 
är trött och lite ”småsliten” efter allt jobb med lägret så 
är det ändå alltid med ett visst mått av vemod som man 
lämnar lägret den där sista dagen. Glädjen över alla nya 
bekantskaper som man har knutit över hela landet är 
verkligen värd allt slit som förberedelserna innebär! Så, 
jag hoppas verkligen att vi alla ses igen, om inte på lägret 
så kanske på något annat hundevenemang. Ha nu en rik-
tigt skön höst med mycket hundträning tillsammans med 
era härliga collies! 

 
/Camilla i 
lägerkom-
mittén  




